Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.03.2019г. № 76

с. Сямжа

О внесении изменений в
постановление администрации
района от 14.09.2016г. № 220

 Руководствуясь постановлением администрации Сямженского
муниципального района от 15.08.2014г. № 368 «Об утверждении порядка
разработки, утверждения и реализации муниципальных программ Сямженского
района» (с последующими изменениями),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение законности,
правопорядка и общественной безопасности в Сямженском муниципальном
районе на 2017 – 2021 годы» (далее – Программа), утвержденную
постановлением администрации Сямженского муниципального района от
14.09.2016г. № 220 (с последующими изменениями) следующие изменения:
 1.1. В таблице раздела 3 «Характеристика основных мероприятий
подпрограммы 1.» подпрограммы 1 «Профилактика преступлений и иных
правонарушений»:

- строки 1.6. и «итого по разделу» раздела I изложить в следующей
редакции:

«
1.6 Мероприятия по

предупреждению и
ликвидации последствий
чрезвычайных ситуации
и стихийных бедствий
природного и
техногенного характера

2017 -
2021
годы

546,4 28,4 168,0  245,0 50,0 50,0 Админ
истрац
ия
района

 ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ:  3358,5 488,7 757,2 834,2 639,2 639,2

»;
 - строки 6.3. и «итого по разделу» раздела VI изложить в новой
редакции:
«
6.3. Привлечение

общественности к охране
общественного порядка

2017-
2021
годы

текущ
ее

финан
сирова
ние*

  5.0   Главы
сельск
их
поселе
ний,
ОП по
Сямже

нскому
району
**

 ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ:  757,7 95,0 126,3 158,4 194,5 183,5

».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте Администрации Сямженского муниципального района http://сямженский-
район.рф. в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5. Информацию о размещении настоящего постановления на
официальном сайте Администрации Сямженского муниципального района
опубликовать в газете «Восход».

Заместитель главы администрации
Сямженского муниципального района                                             Е.А. Кочкина